Российская Федерация
               Республика Алтай
                Шашикманское
сельское поселение
Сельская  администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Шашикманнын
jурт jеезези
Jурт администрация

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                                                                               ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ 									ЧЕЧИМ
от 00.05.2021 г                                  					           №16/2

с. Шашикман
Об исполнении бюджета муниципального образования «Шашикманское сельское поселение» за 2020 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шашикманское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов Шашикманского сельского поселения от 15.11.2011г №25/2,Уставом муниципального образования «Шашикманское сельское поселение», Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Шашикманское сельское поселение» за 2020 год по доходам в сумме 4721,63 тыс. рублей и расходам в сумме 4614,33 тыс. рублей с профицитом 107,30 тыс. рублей со следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального образования «Шашикманское сельское поселение» по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) расходов бюджета муниципального образования «Шашикманское сельское поселение» по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Шашиканское сельское поселение» за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему решению.
4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Шашикманское сельское поселение» по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
2)    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном                              сайте  МО «  Онгудайский   район »  в информационно-телекоммуникационной
        сети Интернет

3)  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]  Глава Шашикманского сельского поселения:                                              К.В. Тенгерекова